

خرده گزارش

شکایت صنعت نفت از مسجدسلیمان به دلیل استفاده از بازیکن غیرمجاز

حافظی: جای نگرانی نیست

تیم های نفت مسجدسلیمان و صنعت نفت آبادان در هفته بیستم لیگ برتر به مصاف هم رفتند که تلاش دو تیم در پایان نود دقیقه با تساوی بدون گل خاتمه یافت. در پایان این مسابقه، باشگاه صنعت نفت آبادان به دلیل استفاده نفت مسجدسلیمان از بازیکن غیرمجاز به فدراسیون فوتبال شکایت رسمی ارسال کرده است. زردپوشان آبادانی بر این عقیده هستند که میلاد شیخ سلیمانی که در دقیقه پایانی بازی هم از زمین مسابقه اخراج شد، قراردادش با این باشگاه مشکل دارد. این بازیکن بهمن ماه از شمس آذر قزوین به نفت مسجدسلیمان پیوسته است. فرزاد حافظی سرپرست تیم نفت مسجدسلیمان درباره این مسأله می گوید: «این موضوع اصلاً درست نیست و بازی کردن شیخ سلیمانی برای ما اصلاً مشکلی ایجاد نمی کند. آنها عوامل باشگاه صنعت نفت) می خواهند آرامش را به تیم شان بازگردانند و چنین اقداماتی می کنند. لیست تیم ما برای سهمیه فیفا جای خالی داشت و شیخ سلیمانی ابتدا قراردادش را با باشگاه قبلی خود فسخ کرد. شیخ سلیمانی تا زمانی که قراردادش با شمس آذر را فسخ نکرده بود، نمی توانست با ما قرارداد ببندد و اگر قرارداد او با نفت مسجدسلیمان ایراد داشت، کارت بازی این بازیکن صادر نمی شد. ما مشکلی نداریم و در این باره جای نگرانی نیست. من در این باره با مدیران باشگاه نفت و شیخ سلیمانی صحبت کردم و خیال تان راحت باشد که نتیجه مسابقه تغییر نمی کند.» نفت مسجد سلیمان پیش از این در مرحله یک شانزدهم جام حذفی با وجود پیروزی مقابل ملوان به دلیل استفاده از بازیکن غیرمجاز (محرورم)، با نتیجه ۳ بر صفر بازنده شد.

محکومیت نفت MIS با شکایت باقری

میلاد باقری که در اواسط فصل گذشته لیگ برتر به نفت مسجد سلیمان اضافه شد و در شروع فصل جاری هم با درخواست رضا مهاجری در این تیم ماند و قراردادش را تمدید کرد، به خاطر عدم پرداخت مطالبات تصمیم به شکایت از این باشگاه گرفت. این مدافع که پس از ورود ابراهیم اشکش به نفت مسجدسلیمان شرایط را برای ادامه همکاری با این تیم بحرانی زده فراهم ندید و به عنوان نخستین بازیکن تصمیم به فسخ قراردادش گرفت، این باشگاه را با محکومیت مالی مواجه کرده است. کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال با اعلام رأی این پرونده عنوان کرد: «در پی شکایت میلاد باقری از باشگاه نفت مسجدسلیمان، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۳ میلیارد و ۸۲۵ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۸۳ میلیون و ۳۸۵ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم گردید. همچنین کمیته وضعیت نسبت به دعوی خواهان به میزان ۶۰۰ میلیون ریال قرار رد صادر کرد.» همچنین بنا بر اعلام کمیته تعیین وضعیت، در پی شکایت عباس عسگری از باشگاه نفت مسجدسلیمان، کمیته وضعیت بازیکنان با توجه به حصول مصالحه و سازش میان طرفین نسبت به دعوی خواهان به میزان ۳ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال قرار رد صادر کرد.



میلاد شیخ سلیمانی:

از بوعدار عذرخواهی کردم

شیخ سلیمانی مدافع نفت مسجدسلیمان درباره اخراجش در بازی با صنعت نفت می گوید: «در جریان بازی متوجه این برخورد نشدم، حتی از عباس بوعدار که دوست و هم استانی ام هم هست، عذرخواهی نکردم. اما بعد از دیدن فیلم بازی متوجه برخورد شدم و با او تماس گرفتم و عذرخواهی کردم. البته خود عباس هم، متوجه شده بود که برخورد آرنج من با صورتش به صورت غیرعمد اتفاق افتاده است.»



محمد جواد محمدی:

گلم به پرسپولیس را به پورقاز تقدیم می کنم

محمدی مهاجم تیم هوادار گلی را که به پرسپولیس زد به عزت الله پورقاز مدافع تیمش تقدیم کرد: «در مورد گل باید بگویم فقط زحمت بچه ها را تکمیل کردم و خوشحالم در این بازی مهم برای هوادار گل زدم. این گل را به پورقاز تقدیم می کنم که روزهای سختی را بابت از دست دادن فرزندش پشت سر می گذارد و همه ما بابت اتفاقی که برای آقا عزت رخ داد، ناراحت هستیم. ضمناً حضور مسعود شجاعی در تیم ما نعمت است.»



محمد قاسمی نژاد:

نساجی تیم سابقم بود، خوشحالی نکردم

قاسمی نژاد زنده گل پیروزی بخش مس کرمان در بازی با نساجی می گوید تیمش به خودباوری رسیده: «واقعاً به این برد نیاز داشتیم تا بتوانیم خودمان را از انتهای جدول جدا کنیم، امیدوارم با خودباوری ناشی از این برد در ادامه راه به اهداف خود برسیم و کارهای بزرگی انجام دهیم.» وی درباره گلی که به تیم سابقش زد ادامه می دهد: «این گل حاصل تلاش و کار فنی تمام بچه ها بود که من آن را به ثمر رساندم، بعد از گلزنی مقابل تیم سابقم خوشحالی نکردم.»

تمیروف: بازیکن نتیجه را تعیین می کند، نه داور

لقب شیر تاشکند را دوست ندارم

شرزود تمیروف مهاجم ازبکستانی پیکان خیلی تلاش می کند گل بزند اما بدشانس است. او موقعیت های خوبی به دست می آورد اما یکی پس از دیگری از دست می رود تا او یکی از مهاجمان ناکام باشد. مهاجمی که تا هفته بیستم لیگ برتر تنها یک گل زده است. شرزود تمیروف که فکر می کند تیمش می توانست مقابل استقلال به پیروزی برسد، در مورد این بازی پر حاشیه و بازی هفته آینده مقابل گل گهر سیرجان صحبت های جالبی دارد.



ما خیلی تلاش کردیم و موقعیت های خوبی هم به دست آوردیم اما بدشانس بودیم. اگر از موقعیت های مان استفاده می کردیم حتی می توانستیم مقابل استقلال به پیروزی برسیم. اگر از موقعیت های مان استفاده می کردیم حتی می توانستیم مقابل استقلال به پیروزی برسیم.

ظاهرأ هواداران ازبکستان به شما لقب شیر تاشکند داده اند. در مورد این لقب صحبت می کنی؟ این نظر هواداران است و فقط همین. نظر جالبی به نظر می رسد... اما من علاقه ای به آن ندارم. چرا؟! لقب شیر تاشکند لقب جالبی است... شاید از نظر شما جالب باشد اما نظر هواداران است و من حس خاصی نسبت به آن ندارم. هفته آینده بازی سختی مقابل گل گهر سیرجان دارید. در آن بازی می توانید برید و باخت مقابل استقلال را جبران کنید؟ ان شاء الله. ما برای کسب ۳ امتیاز تلاش می کنیم و می خواهیم برنده میدان باشیم.

بازیکنان پیکان نسبت به آن اعتراض کردند. باید بگویم داورها در زمین بازی نمی کنند و این بازیکنان هستند که همه چیز را تعیین می کنند. من هیچ وقت به داوران چیزی نمی گویم چون می دانم اگر خودم خوب بازی کنم آنها نمی توانند کاری کنند. شما در این مدت که در فوتبال ایران هستی، تجربه کار با یحیی گل محمدی و مجتبی حسینی را داری. می توانی در مورد این مربیان صحبت کنی که چه شباهت ها و تفاوت هایی با هم دارند؟ من فقط می توانم بگویم این مربیان از بهترین مربیان فوتبال در ایران هستند. هم گل محمدی و هم حسینی واقعاً بهترین هستند و فکر نمی کنم مربیان عالی، دستمزد بیشتری دریافت کنند.

نساجی گل شد... فوتبال است دیگر. همانطور که قبلاً گفتم همه چیز در آن ممکن است. همه برای گل زدن در تلاش و به گونه ای در جنگ هستند اما برای موفقیت باید برای جنگ گل، بیشتر تلاش کرد. در بازی با استقلال، یکسری حواشی عجیب هم وجود داشت که همچنان ادامه دارد. شما متوجه شدی سایپنتو سرمربی استقلال به اعضای تیمت پیکان توهین کند یا اینکه فحاشی صورت بگیرد؟ من چیزی در این مورد نمی دانم چون حواسم به بازی بود اما ظاهراً یکسری مشکلات وجود داشت که همچنان بحث در مورد آن ادامه دارد. یکسری بحث هم در مورد قضاوت بیژن حیدری وجود داشت و حتی

توانست گل بزند... ما خیلی تلاش کردیم و موقعیت های خوبی هم به دست آوردیم اما بدشانس بودیم. اگر از موقعیت های مان استفاده بهتری می کردیم حتی می توانستیم مقابل استقلال به پیروزی برسیم. چرا نتوانستید از موقعیت های گلزنی استفاده کنید؟ چه مشکلی مانع گل زدن تیم تان شد؟ فوتبال قابل پیش بینی نیست و همه چیز در آن ممکن است. من تمام تلاش خود را کردم اما تیم به اندازه کافی خوش شانس نبود. برای همین هیچ توبی وارد دروازه استقلال نشد. شما خیلی تلاش می کنی گل بزنی و شوت های زیادی می زنی اما ظاهراً بدشانس هستی. مثلاً بعد از حدود ۲۵ شوت، بالاخره یکی از آنها مقابل

سمیرا شیرمردی خبرنگار هفته گذشته بازی سختی مقابل استقلال داشتید و در نهایت هم شکست خوردید. چه نظری در مورد این بازی داری؟ می دانستیم بازی سختی داریم و خیلی تلاش کردیم اما در نهایت به خاطر اشتباهاتی که مرتکب شدیم، شکست خوردیم. چه اشتباهاتی؟ به عنوان مثال، در انتقال توپ خوب کار نکردیم. ضمن اینکه ما ۱۰ بازیکن مصدوم داشتیم. بازیکنانی که در بازی قبل حضور داشتند اما ناگهان به خاطر این مصدومیت ها، ترکیب تغییر کرد. پیکان در این بازی بد کار نکرد اما

سوزه

فولاد با چهره نو مقابل الفیصلی عربستان در دوحه نگونام به دنبال جبران در آسیا

قرمزهای اهوازی فردا اهواز را ترک می کنند تا ادامه تمرینات خود را در دوحه انجام بدهند. آنها برای بازی دوشنبه باید مقابل الفیصلی قرار بگیرند. فولاد البته در مرحله گروهی توانست بدون باخت بالاتر از شباب الاهلی امارات، الغرافه قطر و آهال ترکمنستان قرار بگیرد و به مرحله یک هشتم صعود کند اما فولاد برای این بازی چهره جدیدی به خود گرفته است. نسبت به ترکیب مسابقه آخر فولاد در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا محمدرضا عباسی، آیاندا پاتوسی و شیمیا از

جمع فولادی ها جدا شده اند و اکنون هرکدام سرنوشت خود را در جای دیگری دنبال می کنند. زلزله اما روی نیمکت ذخیره و سکوها فولاد بوده که محمدرضا خلعتبری، آرش رضوانند، احمد عبدالله زاده، یوسف کی شمس، مهران موسوی، احمدرضا جلالی، احسان مرادیان، ایبای گومز، ساسان حسینی و مهدی لیموچی دیگر برای این مسابقه حساس در دسترس جواد نگونام نیستند. کریستوفر کنت، اشکان دزاکه، سعید آقایی، محمد نژاد مهدی، محمدرضا غیشاوی، روبرتو تورس، سوگیتا، احسان پهلوان، سعید واسعی، یونس دلفی و فرشید اسماعیلی اسامی ای هستند که امیدوارند بتوانند در این بازی حساس و حیثیتی عصای دست فولاد باشند. فولاد البته نتوانست در نقل و انتقالات مهاجمی را به تیمش اضافه کند و با توجه به پارگی رباط صلیبی علی قربانی و مجید علیاری و غیبت یونس دلفی در دیدارهای اخیر، قاعدتاً بدون مهاجم تخصصی با تجربه به این بازی خواهد رفت و احتمالاً ساسان انصاری تنها انتخاب شان برای این دیدار است. شاگردان نگونام امروز

پس از انجام تمرین در اهواز به سمت دوحه خواهند رفت. با اعلام فدراسیون فوتبال قطر بلیت فروشی بازی های یک هشتم نهایی از دیروز آغاز شد و طبق اعلام فدراسیون فوتبال قطر بلیت های بازی فولاد و الفیصلی با دو قیمت ۲۰ و ۵۰ ریال به فروش می رسد. قیمت بلیت های پشت نیمکت ۵۰ ریال قطری (تقریباً ۶۵۰ هزار تومان) و پشت دروازه ۲۰ ریال قطری (تقریباً ۲۵۰ هزار تومان) به فروش خواهد رسید. کمیته سازماندهی قطر سرعت آماده سازی خود را در همه سطوح برای شروع